FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
08/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO 8/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada para serviço de
assessoria  administrativa  na  preparação  e  elaboração  de
documentos,  tais  como:  Ofícios,  Requerimentos,  Portarias,
Certidões, Declarações, Atas, Emendas Parlamentares entre outros,
com a finalidade de atender as necessidades da  Câmara Municipal
de Santa Maria/RN, durante o exercício de 2024.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RN.
CONTRATADA:  50.003.021  FRANCISCO  CANINDE  GOMES
JUNIOR  inscrito  no  CNPJ  50.003.021/0001-39
VALOR TOTAL: R$ 35.400,00 (trinta e cinco mil e quatrocentos
reais )

FUNDAMENTAÇÃO: Lei 14.133/2021, Art. 75, II (PNCP)
VIGÊNCIA: 17 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Presidente da Câmara Municipal de Santa Maria/RN

 50.003.021 FRANCISCO CANINDE GOMES JUNIOR
Representante Legal

Publicado por: ARTHUR CESAR AZEVEDO DE OLIVEIRA
Código Identificador: 45030130

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/01/2024.
EDIÇÃO 1823. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br